М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2014 года

                                        №  9
Об утверждении составов постоянных
комиссий Муниципального Совета
Муниципального образования

муниципальный округ № 78 пятого созыва
На основании статьи 24 Устава МО МО № 78, Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Муниципального Совета МО МО № 78:

1.1. Комиссия по финансам, бюджету, налогам и собственности:

Голубева Л.П.
Горнаев А.В.
Егорова С.Я.
Куркина Л.Д.

Ожогина Т.А.
1.2. Комиссия по благоустройству:
Голубева Л.П.

Егорова С.Я.
Куркина Л.Д.
Плешков Ю.И.
Широкова Л.В.
1.3. Комиссия по культурно-массовой и досуговой работе с населением и делам ветеранов:
Голубева Л.П.

Гольдфайн О.В.

Егорова С.Я.

Ожогина Т.А.
Широкова Л.В.

1.4. Комиссия по патриотическому воспитанию детей и молодежи, физкультуре, спорту и охране здоровья:
Гольдфайн О.В.
Ожогина Т.А.
Плешков Ю.И.

Чиховская Л.В.
Широкова Л.В.

1.5. Комиссия по депутатской этике:

Гольдфайн О.В.
Горнаев А.В.
Чиховская Л.В.
1.6. Комиссия по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд:
Горнаев А.В.
Куркина Л.Д.
Чиховская Л.В.
2. Считать утратившими силу: решение Муниципального Совета МО МО № 78 от 30 марта 2009 года № 9 «Об утверждении состава постоянных комиссий МС МО МО       № 78»,  пункт 2 решения Муниципального Совета МО МО № 78 от  06 сентября 2010 года № 17 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты МС МО МО № 78».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия
Председателя Муниципального Совета                                                                   В.Н.Штраух
PAGE